MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: tesorera

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/feb/2019 al 28/feb/2019

Fechay }DZ/may/201 9

hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAN
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/feb al 28/feb/2019

$372,769.00

$235,166.00
$168.00
$234,998.00

$112,754.00
$6,199.00
$18,650.00
$8,963,092.86

$8,963,092.86
$1,948,239.52
$6,984,108.32

$30,745.02

$1,072.78

$1,072.78
$1,072.48
$0.30

$9,336,934.64

$2,912,210.34
$1,651,459.35
$440,479.51
$820,271.48
$353,243.94
$248,613.24

$104,630.70
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,265,454.28

$6,071,480.36

3.99 %

251 %
0.00 %
251 %

1.20 %
0.06 %

0.19 %
95.99 %

95.99 %
20.86 %
74.80 %

0.32 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %
0.00 %

100.00 %

31.19 %
17.68 %
471 %
8.78 %
3.78 %
2.66 %

112 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

34.97 %

65.02 %

ACUMULADO

%

01/ene al 28/feb/2019

$1,553,602.50

$1,290,753.00
$168.00
$1,290,585.00

$217,935.50
$17,194.00
$27,720.00
$11,250,183.21

$11,250,183.21
$4,229,972.64
$6,984,108.32
$36,102.25

$1,577.35

$1,5677.35
$1,577.05
$0.30

$12,805,363.06

$5,399,534.67
$3,242,426.47
$717,130.81
$1,439,977.39
$677,550.45
$454,444.60

$223,105.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,077,085.12

$6,728,277.94

1213 %

10.07 %
0.00 %
10.07 %

1.70 %
0.13 %

0.21 %
87.85 %

87.85 %
33.03 %
54.54 %

0.28 %

0.01 %

0.01 %
0.01 %
0.00 %

100.00 %

42.16 %
25.32 %
5.60 %

11.24 %
5.29 %

3.54 %

1.74 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

47.45 %

52.54 %
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